
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

03.03.2021 № 187-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, участников единого государственного экзамена о полученных 

результатах в 2021 году 

  

 В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  02.03.2021 года 

№10-П-292 «Об информировании участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, участников единого государственного экзамена о 

полученных результатах на территории Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры в 2021 году», в целях обеспечения проведения мероприятий по 

ознакомлению участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, участников единого государственного экзамена с полученными на 

экзамене результатами, а также обеспечения соблюдения прав граждан при 

проведении государственной итоговой аттестации, единого государственного 

экзамена, приказываю: 

1.Руководителям бюджетных общеобразовательных организаций, 

руководителю частного образовательного учреждения «Нефтеюганская 

православная гимназия» (А.И. Быкасов) обеспечить: 

1.1.Ознакомление участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, их родителей (законных представителей), педагогов с Порядками 

ознакомления с полученными результатами, утвержденными пунктом 1 приказа 

Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры  02.03.2021 № 10-П-292 «Об информировании 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования о полученных 



 

 

 
 

 

 

результатах в 2021 году» (далее – Порядки ознакомления с результатами ГИА-

9, ГИА-11). 

1.2.Информирование участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования с полученными результатами в соответствии с Порядками 

ознакомления с результатами ГИА-9, ГИА-11. 

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А. Скокову. 

 

Директор Департамента                                      Т.В. Лямова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

участников единого государственного экзамена о полученных результатах в 2021 

году» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора 

Департамента 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего 

образования, 

инспектирования и 

оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина  

 

 

 

Тел: 23 11 88 

  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 


